
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

18.032 | 18bs00035 
29 maart 2018 
3
Toelating nieuwe raadsleden

De raad van de gemeente Veldhoven;

Overwegende dat dat er voldaan moet worden aan de voorgeschreven procedures uit 
de Kieswet zodat het nieuwe raadslid beschikt over een rechtmatige grondslag voor 
het uitoefenen van zijn bevoegdheid;

Gezien het rapport van de commissie tot onderzoek geloofsbrieven;

Gelet op:
- artikelen V4 en V12 van de Kieswet

b e s l u i t :

- de heer S.M.P. Antonis, VVD
- mevrouw Y.Y.E. van Bakel, VVD
- de heer P.A.C.M. Bijnen, GBV
- de heer A.H.D.M. Bolsius, CDA
- de heer G.J.F.M. Coppens, Senioren Veldhoven
- mevrouw M.J.J.M. van Dongen-de Kruijf, CDA
- mevrouw H.C.H.M. van Dongen-Lamers, GBV
- de heer H.A.M. van Doren, GBV
- mevrouw T. van Galen, GBV
- mevrouw C.M.P. Gielis, VSA
- mevrouw H.M.M. Giesbertz, D66
- mevrouw H.M.J.P. de Greef, Senioren Veldhoven
- mevrouw I.J. Hartlief, D66
- mevrouw J.A.M. van Hulst, Senioren Veldhoven
- de heer J.P.G.M. Kaspers, VVD
- de heer A.H.J. de Kort, VVD
- de heer P.J.M. van de Looij, GBV
- de heer M.A.P.M. Luijkx, Senioren Veldhoven
- mevrouw Y.J. Luijkx, Senioren Veldhoven
- de heer J.W. Meijberg, PvdA
- de heer W.G.M. Peters, VSA
- de heer M.J.J.M. Prinsen, VVD
- de heer J.G.W. Rooijakkers, PvdA
- de heer A.P. Saris, VVD
- de heer J.A.F. van der Velden, GBV
- mevrouw V.W.H. van Wieren-Kraayvanger, VVD



- de heer B. Wijnands, VSA

toe te laten als leden van de raad van de gemeente Veldhoven.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 29 maart 2018

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter

2 Z 2


